■電子申請
（利用者登録）サイト ■利用者サイト

                        令和７年１月２０日

 保護者 様

保健体育課長

中学校給食予約システム二次元コードの訂正について（お詫び・お願い）

 先週、学校からお子様経由で、中学校給食予約について、案内文「中学校給食予

約についてのお願い」を配付させていただきましたが、二次元コードに誤りがあり

ました。

登録期間が短いなかでの誤りとなり、保護者様に多大なるご迷惑をおかけしてお

ります。誠に申し訳ございません。

お忙しい中恐れ入りますが、下記のとおり訂正いたします。ご確認のうえ、二次

元コードについては、こちらをご使用くださいますようお願いいたします。

記

 【訂正箇所】

案内文「中学校給食予約についてのお願い」

・「１（３）登録方法」 ■電子申請（利用者登録）サイト用二次元コード

・「２（３）予約方法」 ■利用者サイト用二次元コード

   の２つの二次元コードの掲載位置が逆になっております。

  正しい二次元コードは、次のとおりです。

   ※ ＵＲＬについては、ＰＣ用・スマホ用のいずれも訂正はありません。

【お問い合わせ】

  船橋市教育委員会保健体育課 給食費係 電話０４７－４３６－２４１８